OK Skogshjortarna | ¢«

"LANGA NATTEN”

Inbjuder till

Hjortnatta fredag 20 mars 2020

Nationell nattorientering, Langdistans

Inomhusarena i Stadsskogenhallen

Klassindelning

Aldersklasser

H21 Léang: Banan ar 11,2 km
med 1 min startmellanrum.
D21 Lang: Banan ar 8,3 km
med 1 min startmellanrum

H21
H20
H18
H16
H14
H12
H35
H40
H45
H50
H55
H60
H65
H70
H75
H80

Oppna klasser

D21
D20
D18
D16
D14
D12
D35
D40
D45
D50
D55
D60
D65
D70
D75
D80

(ungeférliga banléangder)

Mycket latt 2 km
Latt 2,5 km
Medelsvar 3 km
Medelsvar 5 km
Svar 3 km

Svar 5 km

Svar 7 km

Banlangder finns redovisad i separat

dokument.

Vid for f4 anmalda kan klasser

Vit

Gul
Orange
Rad
Bl
Svart
Svart

komma att slas samman.

Anmélan Senast séndag 15 mars via Eventor eller e-post till
sekretariat@skogshjortarna.com.

Anmalnings- Ungdom 80 kr, Vuxna 150 kr. Efteranmalan tavlingsklasser

avgifter 50 % forhojd avgift. Pa tavlingsdagen 100 % forhojd avgift.

Sportident kommer att anvandas. Tillkommer 30 kr vid
hyra av Sl-pinne. Hyrbrickor hdmtas vid sekretariatet och
aterlamnas vid malgang. Ej aterlamnad bricka faktureras
klubben med 400 kronor. Anmalningsavgifter faktureras i

efterhand.

Foreign participant pay in advance to: OK Skogshjortarnas
account in Swedbank, Bankgiro 5643-5282 or to BIC:
SWEDSESS, IBAN: SE79 8000 0830 4802 3512 2033

or cash in the secretariat on the competition center.

Efteranmaélan Senast onsdag 18 mars kl. 18.00 via Eventor eller e-post

enligt ovan.

I mén av tillgang till kartor kan anmélan i tavlingsklass
aven goras pa arenan fram till en timma fore forsta start.

Direktanméalan ~ Oppna klasser, dven pa tavlingsdagen kl. 19:00-20:30.
Ingen forhojd avgift vid anmélan pa tavlingsdagen.

Samling/Arena  Stadsskogenhallen, Alingsas. Vagvisning fran E20 sodra
infarten, darifran ca 1000 m. P-Arena max 700 m.
Kollektivtrafiken erbjuder buss 4 fran Alingsasterminalen
mot Stadsskogen. Hoppa av vid hallplats Skogskullen
(precis utanfor entrén till Arenan i Stadsskogenhallen).

Start Forsta ordinarie start kl. 20:00. Efteranmalda startar sist.

Avstandet till start max 1200 m.

Oppna klasser startstamplar och har fri starttid mellan KI.

20:00-21:00
Karta Reviderad 2020 av Tomas Karlsson. Ekv. 5 m.

Skala 1:10 000 for HD16-40. Skala 1:7 500 for dvriga.
Terrang De langre banorna (start 1) inleder i ett omrade med stort

inslag av stigar, skogsvégar och traktorstigar. Efter passage
i tunnel under E20 gar banorna in i ett mera stigrikt
friluftsomrade. Mattlig kupering. Mestadels god

framkomlighet.
Banorna fran start 2 passerar inte E20.

Service Inomhus ombyte, dusch, servering, omplastring.
Sportforsaljning  SM-sport www.smsport.nu

Internet www.skogshjortarna.com

Tavlingsledning  Tavlingsledare Kjell Einarsson

Tavlingskontrollant  Bengt-Ake Jansson
Frammestads 1K

Banlé&ggare Mathias Fredrixon
Bankontrollant Daniel Wernersson
Upplysningar Kjell Einarsson

VALKOMNA TILL HIORTNATTA!

0705-29 09 35
0708-46 41 14

0705-19 18 06
0709-90 96 25
0705-29 09 35


mailto:suzy.larsson@telia.com
http://www.smsport.nu/
http://www.skogshjortarna.com/

